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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
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Lenda : Dorezimi i Dokumnetacionit te Planit te Pergjithshem Vendor me kerkesen per
dhenien e Aktit te Perputhshmerise

Drejtuar: Zj. Adelina Greca
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Agjensine Kombetare te Planifikimit te Territorit (AKPT)
Rruga “Muhamet Gjollesha”

TIRANE

E nderuar 7Zj. Greca,

Ne vijim te procesit te nisur qe prej Shtatorit te vitit 2015, per hartimin e Planit te
Pergjithshem Vendor (PPV) dhe te Vleresimit Strategjik Mjedisor ( VSM) Bashkia
Lushnje ka pergatitur dokumentacionin ne perputhje me ligjin nr. 107/2014 date
31.07.2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” , i ndryshuar dhe ligjit nr.
91/2013 date 28.02.2013 “Per vleresimin Strategjik mjedisor * dhe aktet ligjore ne zbatim
te tyre. )

¥

Ju lutem gjeni bashkengjitur dokumentacionin e PPV-se dhe VSM-s€ si mé poshté:

1) Njé kopje e printuar qé pérmban

a)Planin e investimeve kapitele PIK
b) Planin e Pergjithshem Vendor ( PPV)
¢) Rregullore e PPV-se

¢) Hartat e PPV &VSM-sé néformatin A3,
d) Hartat e PPV &VSM-s¢ néformatin A0 .
e) Shtojca te tjera
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2) Dy kopje té njéjta elektronike né CD, & pérmbajné:

a) Dokumentet elistuara né gérmat a) derinég e), sipas pikés 1 mélart;
b) VSM

Pér sa mé sipér, né pérputhje me ligjin nr.91/2013, daté 28.02.2013, “Pér vlerésimin
strategjik mjedisor”, dhe aktet ligjore né zbatim té tij, si dhe me ligjin nr. 107/2014, “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, dhe aktet nénligjore né€ zbatim t€ tij,
kérkojmé dhenien e Aktit te Perputhshmerise se Planit te Pergjithshem Vendor te
Territorit te Bashkise Lushnje.
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